Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

75Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Fevereiro de 2020 • Edição IVIV

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSEU MARTINS

SETOR DE LICITAÇÕES
A-• Menoe1 Rodrigues SN/Centro - fone (089) 3537-1186

CNPJ 06.554.059/0001-08
&mall: rxt':tt1'11YDJftrtl[)§@m)fMI ®W

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 012/2020
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2020
OBJETO; Prestação de serviqJs de transporte de pessoas para tratamento de saúde fora do domicilio, para
atender a demanda do município de Eliseu Martins/PI.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS-PI, CNPJ: 00.554.05910001--08.
CONTRATADA: IMPERIO TURISMO - GILBERTO DIAS DE SOUSA EIRELI, inscrita no C.N.P.J. sob o n'.
15.304.935/0001-39.
VALOR TOTAL: RS 90.400,00 (noventa mil e quatrocentos reais).
DATA ASSINATURA: 31 de Janeiro de 2020
RECURSOS: FPM, FMAS e FMS.

ESTADO DO PIAUI .-.. B!!!
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTIN$
P~ Gov. Alberto SIivo, 442/Cen!n, • fone (089) 3537-11 811
CNPJ 06.554.0511/0001-08
E-mall: emtll:UDtellHYmartln:IGY1hoo com br

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 00112020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°001/2020/CPL

OBJETO: Registro de Preços pera Mure conlmtac:Ao de empresa pera prestação de se,ylcos de troosDQf1e de pessoas
para lratamenlQ de saúde l0ta do domidllo, para alender a demanda do mooiclplo de Eliseu Martil\S/PI.

BASE LEGAL: LEI 10.520/2002 subsidiada pela LEI 8.666193 e posleriof8s allaraQÕBS.

HOMOLOGAÇÃO: Expirando o prazo recursai e proferida a adjudicaçao do objelO da licilaçao homologo o procedimento
icilalório, com base legal noArt. 4", XXII. da Lei n• 10.520/2002, c/cArt.43, VI, Lei nº0066/Wemfavor<los emprvsas:

1) IMPERIO TlJRl5MO - GILBERTO DIAS DE SOUSA EIREU, inscrila no C.N.P.J. sob o n•. 15.304.93510001-39,
localizada na Rua Joao Faldlo, 168, Centro, Cristiro Castro/PI, com o valor por ilBm, conforme abaixo:

ITEM

1

2

OSJETO UNIO. QUANT

TRANSPORTE DE PESSOAS. EM VAN, PERCURSO UNO EUSEU MARTINS A FLORIANo-1'1
TRANSPORTE DE PESSOAS, EM
EUSEU MARTINS A TERESINA-PI

VAN, PERCURSO UNO

Biseu Martins (PI~ 31 de Janeiro de 2020

Marcos AIJréllo Gulmaraes de Araújo
Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Pl"Oça Gov. Alberto SIiva, 442/Cenlro • fone (089) 3537-1188
CNPJ Ge.55'4.059/0001-08
E-mau~ R'l11ttuAlllzaum■rtlndb:■hoo com br

ADJUDICAÇÃO

400

600

PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 002/2020
PROCESSO ADMINISlRATIVO N"002fl020/CPL

Valor unitârio Vaioçtolal
RS R$

64,00 25.600,00

108,00 64.800,00

OBJETO: Registro de preços para futuras aquisi9(1es de gazes medicinais, para atender a demanda da
Secretaria de Saúde do município de Elizeu Martins/PI.

BASE LEGAL: LEl 10.520/2002 subsidiada pela LEI 8.666193 e postenores alerações.

ADJUDICAÇÃO: Declinado o direito de reoorrer e oonsldereda aoeltavel as propostas, por atender as
exigências do edital e ofertar preços compativeis com o praticado no mercado, o Pregoeiro declarou vencedor
do certame o licitante:

1) ALTERNATIVA SAÚDE, inscrita no C.N.P.J. sob o n•. 13.509.428/0001-06, sediada a Rua Simao Borges,
319, Centro de Cnstino Castro-PI, com o valor global de R$ 141.2H,OO (cento quarenta seis mil, duzentos
oitenta seis raais).

E decidiu adjudicar em seu favor o objeto da licitação em epigrafe, com base legal no Art 4°, XX da Lei rf

10.520/2002, sendo encaminhado ao Ordenador de Despesa para homologação.

Biseu Ma r1i ns (PI), 31 de Janeiro de 2020

Deliane da Silva Carvalho
Pregoofl"O CPUPMEM

tij ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Al'fflda M~ Rodngue.SN/C.UO, +l2/C«11ro -fone (089):Jm-1186
ctf' J 06.554.059/0001.QI
E-mail: ~nmQyahoo WDÂ'.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PREÇOS N'002/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 00212020/CPLIPMEMIPI
ATA EXTRATO PARCIAL N' OW2020- PMTPI/PI
PREGÃO PRESENCIAL SRP N'002/2020

OBJETO; REGISTRO OE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES OE GAZES MEDICINAIS, PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ELIZEU MARTINS/PI.

DATA DA SESSÃO: Zl/01/2020,ÀS 11:00HORAS.
PREGOEIRO: DELIANE DA SILVA CARVALHO
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 31101/2020
DATA AJDUDICAÇÃO: 31/01/2020

VALIDADE: O prazo de validade da ala de registro de preços não será superior a doze meses, induklas eventuàs
prorrogações, coofonne o inciso Ili do§ 3' do art. 15 da Lei n' 8.666. de 1993.

FORNECEDORA: .AJ.TERNATIVA SAÚDE/IDIRA LEMOS DA SILVA BARRETO-ME, inscrita no C.N.P.J. sob o n•.
13.509.428/0001--06, estabelecida a Rua Simão Bo!yes, 319, Centro de Cristino Castro-PI.
Vide Abaixo;

llens Descrição Marca i.ild. !llait.
VI.Unl1it1o

VI. Total R$ RS
01 1 lm!nio !!As àl 7 m3 medK:inal LildeGás U1d 00 27000 21 .roo oo
02 mênio aás àl 1 o m3 medicinei LildeGás Uld 200 31500 63.00000
03 l lmAnin ruis àl 4 m3 medK:inal LildeGás Uld i.) 247 50 19.800 00
04 1 lmAIWl nás àl 3 m3 medicinal Lilde Gás Uld 00 247 50 14.85000
05 Oxiaênioaásàl 1,4 m3 medicinei Lilde Gás Uld 00 171,00 10.260,00
06 Ar cot11)1irrldo 2.2 medicinal IFAB U1d 06 342,00 2.052,00

07 Válvula ci 02 rJ flu~omelro meáci1al IFAB Uld 06 34200 2.05200
06 Válvula ci 02 ar rJ ftuxomelrO ll'8dicilal IFAB U1d rn 34200 2.3')4 00
09 Válvula ci 02 meõldnal oom 01 salda IFAB U1d (.i 34200 2.73600
10 Válvula ci a, medici'lal oom 01 salda IFAB U1d 07 342,00 2.394,00
11 Auxorretro 02 medicinei IFAB U1d 12 153,00 1.836,00
12 Auxoomatnlldicilal IFAB U1d (.i 171,00 1.368,00
13 Kit mascara 02 medmal IFAB i.id 10 58,50 585,00
14 Kit mascara ar med'iàlal IFAB U1d 10 76,50 765,00
15 UmidilicadcJ ar medK:inal 250 Ili IFAB Uld 12 4950 59400

Tocai ADIIBdo RS 146.286,00 (cento a~ seis nil, ~zentoo oileria seis reais) 148,286 00

Fao: Biseu Martins/PI
Dalada Assnalura: 31/01/2020
Gestor~ pea Ala: Pmfi:ito MlriciJEI de Eliseu Méltins/PI, Sr. MíllXlS Aurélio Guimarães de Araqo

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

SETOR DE LICITAÇÕES
Avanlda Maliael RO<iigues SN/Centro • tine (089) 3637-1186

CNPJ ~ .554.05!110001--08
E-mail: cpldeelisellYlartinS@gnail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 02W2020
PREGÃO PRESENCIAL. SRP Nº 002/2020
OBJETO: Fornecimento de recarga de cilindros de oxigênio meóicinal, para mt.11ici~o de Eliseu Martins - Piauí.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS.PI, CNPJ: 00.554.059/0001--08.
CONTRATADA: ALTERNATIVA SAÚDE, in5Cl1ta no C.N.P.J. sob o n'. 13.509.428/0001-00.
VALOR TOTAL: RS 146.286,00 (cento quarenta seis mil, duzentos atenta seis reais).
DATA ASSINATURA: 31 de Janeiro de 2020
RECURSOS: FPM, Hos~tal e FMS

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent